'i

CAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

íNtíifJAÇÃON 63/2019

Súmula;- Solicita providências do
Executivo, junto a Secretaria de
Infraestrutura e Serviços Urbanos, para que
seja providenciada a manutenção da calçada
e do ponto de ônibus na Avenida Portugal,
Taiüim Nova Itapevi.

INJiCíJ à Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado ao

Excelentíssimo Senhor Igo' Ebert. Prefeito Municipal, para que seja

providenciada a inanuteiiçãf- da > 'Içada c do porto de ônibus na Avenida Portugal -

Jardim Nova Itapevà
X  r"T^íi' /.

ilAFEVjf

■■ ' ■ C- O' LO

.Mj: .ÇiP&i QgnHl^CAMAlld.'

dente

.lustificativa

Senhor Presidente:-

Senhores Vereadcres;-

Senhoras Vereaooras;-
^V f i

Traia-se vie uma , olii itaçào dos Munícipes se há possibilidade de

realizar a mamitcri;,ao da calçada v cobertura do ponto de ônibus da Avenida Portugal

no Jardim. Nova Itapevi. A ̂alçrída es i com ptiigc de desmoronar e no local há um

ponto de ônibus que pode ter sua inh a^struii" i comprometida, causando riscos as

pessoas que uvii zara à calçada - o üe ôn.bus. Ressaltamos que o local tem

grande movimento poi'., hã grard.s e npresas localizadas neste bairro. Segue Foto

conforme foto anev^.

Desde já agiadeeo e conto coni a compreensão de Vossa Senhoria.

Sala das S^ssõcS f emviodo Moreira Nery, 28 de Janeiro de 2019.

Camila Godói da S^ Rodrigues

Rua Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - Itapevi - SP - CEP. \ 06694-090

Fone'. (II) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br

It

GAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

INDICAÇÃO N° 63/2019

)/ÍX/vtvL/Ã^ '

Camila Godói da S. Rodrigues

Rua Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - Itapevi -SP - CEP. 06694-090

Fone'. (11) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br